V1.4  2021 年 10 月 26 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn   3ctest>页  1 / 3
> GJB181-86
> GJB181A-2003
> RTCA/DO-160E
> MIL-STD-704
> 5.7 寸彩色触摸屏前面板操作
> 内置多功能测试模块
> 电压上升/下降时间可调
> 测试步骤排程功能
> 以太网 RJ45 接口，用于 PC 远程控制
> 打印测试报告
PFS 181 机载电源特性模拟器是模拟直流电源输入端口电压暂降、短时中断、电压变化的发生器装置，是专门为直流系统
进行抗干扰试验和测试而设计的智能化控制试验装置，它在技术上采用了最新的嵌入系统控制、测量技术，所有的控制
和测量功能均自动实现，因而极大地简化了系统组成，大大提高了系统的可靠性。独特的液晶显示操作界面具有良好的
人机对话功能，操作过程方便简单，具有智能化的特点。
符合下列标准
概  述
特  点
> 通讯 > 信息技术
> 电信 > 军用
> 医疗 > 航空
> 广播电视 > 新能源电力
> 铁路
应用领域
机载电源特性模拟器  PFS 181系列
V1.4  2021 年 10 月 26 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn                                                                             3ctest>页  2 / 3
命名规则：
通用参数
显示屏 5.7 英寸 TFT 触摸屏
工作电源范围
8U: 交流220 V，±10%，50/60 Hz
22U:无
辅助工作电源 交流380 V
保险丝 6 A
最大功耗 300 W
机箱尺寸 19 英寸   8U 机箱/22 U 机柜
仪器重量
8U 机箱：约 30 kg
22U 机箱：约 125 kg
温度范围 15–35 ℃
湿度范围 45%–75%
气压范围 8 6kPa–106 kPa
选型
PFS 181A10 输出最大电压 100 V，最大电流 5 A (8U)
PFS 181B10 输出最大电压 100 V，最大电流 10 A(8U)
PFS 181C10 输出最大电压 100 V，最大电流 20 A(8U)
PFS 181D10 输出最大电压 100 V，最大电流 30 A(8U)
PFS 181E10 输出最大电压 100 V，最大电流 50 A(22U)
PFS 181F10 输出最大电压 100 V，最大电流 50 A(22U)
技术参数
额定电压 0-100 V，0.1 V 步进
跌落/浪涌电压 0-100 V，0.1 V 步进
跌落/浪涌时间 0.1 ms - 59.999 s
电压上升/下降时
间
0.1 ms - 10 s 可调(最短时间取决
于实验电压)
输出电压的上过
冲/下过冲
小于电压变化的 10%(发生器负载
阻抗为 100 Ω时)
间隔时间 0.1 s - 60.0 s
测量显示精度 电流：1％±0.1 A
最大输出电流（稳
态）
≤30 A
实验次数 1–9999 次
纹波含量 <输出额定电压的 1%
保护电流实验模
式
1.0-Imax 任意设定
负载调整率
输出电压随负荷的变化(0~额定电
流)＜5％
中断时输出阻抗 >100 kΩ
本公司始终致力于产品创新及品质改善，产品外观及技术规格请以产品实物为准。如有变更，恕不另行通知。